
 

Via Roma n. 1 - C.A.P. 12040 – Priocca (CN) priocca@ruparpiemonte.it 
Tel. 0173-616122/616062 fax 0173/616767 -  Partita IVA 00416320042 

 

 
C O M U N E  D I  P R I O C C A 

PROVINCIA  DI  CUNEO 
 

 

ORDINE DI SERVIZIO (PROT. N. 860) 
 

IL SINDACO 
 
Visto il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 2 marzo 2021 che comprende tutte le 
disposizioni precedenti a riguardo del contrasto alla pandemia COVID 19; 
 
Vista la classificazione di questo Comune in zona arancione rinforzato; 
 
Visto il T.U. 267/2000; 
 
Considerata la situazione oggettiva degli uffici comunali rispetto alla conformazione degli uffici e 
rispetto al personale presente; 
 
Considerata la esperienza dei mesi precedenti, a partire dall’inizio della pandemia e sino ad oggi; 
 

ORDINA 
 
L’accesso agli uffici è limitato ai soli casi di necessità e urgenza, previo appuntamento telefonico o 
via mail oppure con preavviso al citofono alla porta di entrata e previo assenso del personale; 
 
La presenza concessa è limitata allo stretto tempo necessario a svolgere le proprie incombenze; 
 
I documenti a consegnare sono inviati via mail; 
 
I documenti a consegnare in modalità cartacea sono depositati al pian terra; 
 
Non si effettua il servizio di fotocopie, in nessun caso; 
 
Le persone in quarantena non possono presentarsi; qualora ciò avvenisse il personale provvederà a 
comunicare i nominativi alle forze dell’ordine; 
 
Il personale in servizio si adopererà a diffondere la presente e ad applicare le disposizioni, adattando 
secondo buon senso e precauzione ogni situazione prevista o non prevista; 
 
Di ogni evenienza/problematica sarà avvisato il sottoscritto quale autorità di sanità e igiene 
pubblica. 
 
Dalla Residenza Municipale, 8 marzo 2021 
 
  IL SINDACO 
  Marco Perosino 


